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سازمان ملل متحد، وزرای خارجه آلمان، بریتانیا، چین، روسیه، 

فرانسه و مسئول سیاســـت خارجی اتحادیه اروپا دور یک 

میز نشستند تا برای نجات توافق هسته ای با ایران، راهکاری 

پیدا کنند. آنها در پایان نشســـت، تصمیم خود را در قالب 

یک بیانیه اعلام کردند و گفتند که هدف شان بی اثر کردن 

تحریم های آمریکا علیه ایران است. در این بیانیه مشترک، 

شرکت کنندگان از پیشنهادهای عملی برای ادامه و توسعه 

مجاری پرداخت مالی به ایران به ویژه ایجاد یک »وسیله هدف 

ویژه« )اس پی وی( برای ایجاد تسهیلاتی جهت پرداخت های 

مرتبط با ایران از جمله برای صادرات نفت اســـتقبال کردند. 

چند ماه بعد در دهه دوم بهمن ماه، وزرای خارجه سه کشور 

اروپایی انگلیس، فرانســـه و آلمان در بخارست رومانی اعلام 

کردند که برای حفظ تجارت با ایران یک ســـامانه مالی ثبت 

کرده اند. آنها نام این سازوکار مالی را »اینستکس« )ابزاری برای 

حمایت از مبادلات تجاری( گذاشتند. برپایه این کانال ویژه 

مالی قرار بود اینستکس نقش یک واسطه را بین شرکت های 

تجاری و ایران ایفا کند تا تعاملات مالی طرفین با ارز غیردلار 

آمریکا و به دور از تحریم های آمریکا علیه تهران صورت بگیرد. 

اصلی ترین کارکرد این کانال مالـــی، به صادرات نفت ایران 

مربوط بود. اینستکس قرار بود از شرکت هایی که با ایران در 

این حوزه ها همکاری می کنند، حمایت کند. با گذشت پنج 

ماه از تاســـیس این کانال ویژه مالی، اروپا از وعده های اولیه 

برای پوشش دادن مبادلات نفت با ایران عقب نشینی کرده  

و تنها چند مبادله کالایی ساده را در قالب اینستکس با ایران 

داشته است. این وضعیت باعث شده تهران درنهایت در 18 

اردیبهشت اعلام کند که بخشی از تعهدات برجامی خود را 

کنار خواهد گذاشـــت و اگر اروپا تا دوماه اقدامات موردنظر 

ایران به خصوص حوزه مالی و نفتی را عملیاتی نکند، تهران 

تصمیمات سخت تری اتخاذ خواهد کرد. دوهفته به پایان این 

ضرب الاجل ایران به اروپا، سرگئی ریابکوف معاون وزیر خارجه 

روســـیه در گفت و گویی با خبرگزاری »تاس« به نوعی سخن 

گفته که تلویحا نشان می دهد سازوکار اروپایی اینستکس 

توانایی امکان تامین نیازهای ایران را ندارد. او گفته در صورت 

عملیاتی نشدن کانال مالی اروپا با ایران، روسیه آماده است  

به این کشور برای فروش نفت و مبادلات بانکی  کمک کند. 

به گزارش »تسنیم«، ریابکوف گفت: »این کشور از همتایان 

اروپایی خود می خواهد امکان اســـتفاده از مکانیسم مالی 

اینستکس را برای معاملات نفتی با ایران فراهم کند.« وی افزود: 

»مسلما در این زمینه تلاش مشترک لازم است و بسیاری از 

مسائل به کشورهای اروپایی بستگی دارد. البته من امیدوارم 

آنها موافقت کنند مکانیسم مالی اینستکس برای مبادلات 

نفتی با جمهوری اسلامی ایران مورد استفاده قرار بگیرد، این 

موضوع به کشـــورهای دیگری که وارد کنندگان اصلی نفت 

ایران هستند نیز مربوط می شود. ما از همه طرف ها می خواهیم 

در این زمینه مشارکت کنند، چراکه جایگزینی برای این اقدام 

وجود ندارد.« معاون وزیر خارجه روسیه تاکید کرد که استفاده 

از این مکانیسم مانند برنامه »نفت در برابر کالا« در مبادلات 

بازرگانـــی با ایران، تغییر زیـــادی در اوضاع نمی دهد. ما در 

حال حل وفصل این مساله هستیم و به این تلاش خود ادامه 

خواهیم داد. مساله این است که ایران امکان آن را پیدا کند که 

بتواند صادرات نفت خود را حداقل به مقیاس قبل از ماه می 

سال گذشته برساند. به گزارش »اسپوتنیک« وی آمریکا را به 

افزایش تنش با ایران متهم کرد و گفت صادرات نفت ایران باید 

به میزان قبل از تحریم های آمریکا بازگردد. او همچنین گفت 

که روسیه پیش از این هم در فروش نفت به ایران کمک کرده 

است. این اظهارات مشاور وزیر خارجه روسیه نشان می دهد 

که روس ها برخلاف اروپا، مساله فروش نفت ایران را اولویت 

اصلی قرار داده اند و بر همین اساس در چند هفته گذشته، 

بر صادرات نفت ایران به اندازه پیش از دوران تحریم ها اصرار 

کرده اند. در این زمینه با شـــعیب بهمن، کارشناس مسائل 

روسیه گفت و گو کرده ایم. بهمن معتقد است آنچه ریابکوف 

درباره کمک به فروش نفت ایران می گوید طرحی اســـت که 

ســـال ها قبل و پس از دور اول تحریم ها بین ایران و روســـیه 

منعقد شـــد و طبق آن روس ها روزانه 500هزار بشکه نفت 

از ایـــران خریداری می کنند و نیمی از بهای آن را کالای مورد 

نیـــاز و نیمی دیگر را پول می دهند. متن این گفت و گو را در 

ادامه می خوانید.

سرگئی ریابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه به تازگی اعلام 

کرده که روسیه حاضر است در فروش نفت و مبادلات بانکی 

به ایران کمک کند. این را باید یک اظهارنظر سیاسی تلقی 

کرد یا نوعی تلاش برای حفظ منافع ایران؟ 

صحبت آقای ریابکوف موضوع جدیدی نیست. از مدت ها پیش 

]دور پیشین تحریم ها علیه ایران[ ایران و روسیه به توافقاتی دست 

پیدا کردند که بر اســـاس آن ایران روزانه 500هزار بشکه نفت به 

روسیه بفروشد. دو کشور بر سر یک کانال مالی به توافق رسیدند 

که نیمی از درآمد حاصل از فروش نفت به روسیه با کالاهای روسی 

تسویه شده و نیم دیگر به صورت پول نقد تحویل ایران داده شود. 

مدتی بعد از این توافق، ایران و 1+5 به توافق رسیدند و درنهایت 

با برجام، توافق بین ایران و روســـیه به سرانجام نرسید. البته این 

توافق در سطح خیلی محدود بود و حدود یکی دوبار این اتفاق 

افتاد، ولی در سطح کلان اجرا نشد. در شرایط فعلی و با توجه به 

اعمال تحریم های یکجانبه آمریکا علیه ایران، یک بار دیگر این 

موضوع مطرح شده است که ایران بتواند به توافق قدیمی که با 

روسیه داشت بازگردد و نفت خودش را از طریق این کشور به فروش 

برساند. بنابراین آنچه مقامات روس می گویند احیای همان طرح 

قدیمی تهاتر نفتی ایران و روسیه است. در این طرح قرار است نیمی 

از پول نفتی که روسیه از ایران می خرد یا قرار است از طریق این 

کشور فروخته شود، در صندوقی در روسیه برای خریدهای ایران 

از روسیه و انجام همکاری های اقتصادی بین دو کشور اندوخته 

شود و نیمی دیگر را ایران به صورت نقد دریافت کند. 

چرا ریابکوف این مســـاله را به ناکارآمدی اینستکس منوط 

کرد و گفت در صورت عدم اجرای آن این کار را می کنند؟

روس ها باید موقعیت خودشان را در عرصه جهانی تعریف کنند. 

در حال حاضر این مســـاله را عنـــوان می کنند که در وهله اول 

باید ببینیم که ســـازوکار اروپایی ها برای کم اثر کردن و دور زدن 

تحریم های آمریکا به کجا ختم خواهد شد. آیا اساسا این سازوکار 

این فرصت را به وجود خواهد آورد که مبادلات مالی را با آن انجام 

داد یا خیر؟ اگر این ســـازوکار محقق شود و روسیه نیز بتواند در 

قالب آن کار کند، قاعدتا بخشـــی از هزینه ها برای طرف روس 

کاهش پیدا می کند؛ هزینه هایی که در صورت همکاری با ایران 

به آنها تحمیل خواهد شد و امکان دارد شرکت های روسی مورد 

تحریم قرار بگیرند. اگر این همکاری در قالب اینستکس باشد، 

شرکت ها، موسسات و بانک های روس هزینه کمتری پرداخت 

خواهنـــد کرد. آقای ریابکوف در چند روز اخیر به صراحت اعلام 

کرده است که اگر اینستکس راه نیفتد و نتواند به خوبی کار کند، 

ما هم در حوزه فروش نفت و هم در حوزه مبادلات بانکی و مالی 

با ایران همکاری های مجزایی خواهیم داشت. بنابراین در وهله 

اول روس ها -در صورت امکان- ســـعی خواهند کرد از سازوکار 

مالی اروپایی استفاده کنند ولی اگر این اتفاق نیفتد، همکاری 

خودشان با ایران را منوط و مشروط به اینستکس نخواهند کرد. 

اشاره به فروش نفت و مساله مبادلات بانکی به چه معناست؟ 

آیا ما تنها به روسیه نفت می فروشیم و فقط می توانیم با روبل، 

واحد پولی این کشور کار کنیم؟ 

در بحث مبادلات بانکی و ارزی نیز توافق بین ایران و روسیه شکل 

گرفته که دو کشور از ارزهای ملی خودشان برای تبادلات مالی 

اســـتفاده کنند و اگر در جایی نیاز پیدا کردند، یورو را جایگزین 

دلار کنند. در چند روز اخیر این توافق صورت گرفته و این طرح 

در حال اجراست. این توافق می تواند دو کشور را از دلار و نهادها 

و موسســـات ارزی بی نیاز کند. علاوه بر این می تواند به نوعی به 

دور زدن و کم اثر کردن آنها کمک کند. 

فروش نفت با پیچیدگی های زیادی روبه رو است. بخشی از مساله 

بـــه دلیل اینکه تحت تحریم های آمریکا قـــرار نگیرد، به صورت 

شفاف از سوی طرفین اعلام نمی شود ولی مساله اینجاست که 

ایران بتواند بخشـــی از نفت خودش را از طریق روسیه به فروش 

برساند. روسیه این نفت را برای مصرف داخلی خودش خریداری 

نمی کند بلکه روس ها نفت ایران را یا به عنوان نفت خودشان یا 

به عنوان کشوری که تحریم نیستند و این فرصت را دارند که نفت 

بفروشند، صادر می کنند. 

روسیه ظرفیت های انجام این توافق را دارد؟ یا به عبارت بهتر 

می توان به اجرای آن از سمت روسیه امیدوار بود؟ قرار است 

روسیه چه مقدار از نفت ایران را خریداری کند؟

بر اســـاس توافقی که بین دو کشـــور انجام شده، روسیه روزانه 

500 هزار بشکه نفت از ایران خریداری می کند. بنابراین روس ها 

ظرفیت خرید این میزان از نفت را دارند. اما اگر بخواهیم بگوییم 

مانع اصلی عدم اجرای این توافق چه کسی و کجا بوده است، باید 

بگوییم مانع اصلی در داخل کشور است. واقعیت این است که 

وزارت نفت تمایلی به انجام چنین کاری نداشته و پس از امضای 

برجام هم فرصت را برای همکاری با شـــرکت های غربی مناسب 

دیدند و زیاد به دنبال همکاری با شـــرکت های روسی نرفتند. 

در شرایط فعلی که هدف آمریکا به صفر رساندن صادرات نفت 

ایران است، صدور این مقدار نفت می تواند گشایش مهمی برای 

صادرات نفت ایران تلقی شود. 

این ســـوال پیش می آید که اگر روسیه قادر به انجام چنین 

کاری است، چرا اروپا که اقتصاد بزرگ تری دارد در این مساله 

کاری نکرده است؟ آیا اروپا نمی خواهد با ایران همکاری کند 

یا واقعا توانایی همکاری را ندارد؟

هر دو مســـاله دخیل است. اروپایی ها از یک طرف اقتصادشان 

بیشتر از روســـیه با اقتصاد آمریکا گره خورده است و وابستگی 

اقتصادی بیشتری به آمریکا دارند و از طرف دیگر آنان خیلی مایل 

نیستند روابط خودشان را با آمریکا دچار تنش کنند. این درحالی 

است که روابط روسیه و آمریکا در حوزه های مختلف دچار درگیری 

و تنش است، بنابراین روس ها هزینه کمتری خواهند پرداخت و 

استقلال عمل بیشتری نسبت به کشورهای اروپایی دارند. علاوه بر 

این روس ها بنابر منافع ژئوپلیتیک و استراتژیک خودشان خواهان 

این نیستند که آمریکا از طریق تحریم های اقتصادی بتواند ایران 

را فلج کند یا بتواند به مقاصد بزرگ ترش مثل تغییر رژیم سیاسی 

در ایران دست پیدا کند؛ بنابر این هم خواست ها و هم توان های 

روسیه با کشورهای اروپایی در اینجا متفاوت است. 

آقای ریابکوف گفته اند میزان فروش نفت ایران باید به میزان 

قبل از تحریم ها برگردد یعنی چیزی در حدود دومیلیون و 

800هزار بشکه، در حالی که توافق ما با روس ها 500هزار 

بشکه بوده و آن هم در برخی مواقع در حد روزانه 100هزار 

بشکه اجرا شده است. روسیه این توان را دارد که به ایران 

برای بازگشت به آن میزان قبل از تحریم ها کمک کند؟

خیر، توانی که روس ها دارند طبق توافق 500هزار بشکه است 

اما اینکه روس ها از بازگشـــت فروش نفت ایران به دوران قبل از 

تحریم ها حمایت می کنند، جنبه حمایتی دارد. آن مقداری که 

روســـیه می تواند با ایران وارد تعامل شود همان 500هزار بشکه 

اســـت که همین میزان هم گشایش خوبی برای ایران در شرایط 

فعلی است. اینکه روس ها از نظر سیاسی از حضور ایران در بازار 

نفت و اینکه نفت ایران نباید توسط سایر کشور ها جایگزین شود، 

حمایت می کنند، نکته مهمی در بازارهای جهانی است. این نشان 

می دهد کشورهایی مانند روسیه تمام قد در برابر تحریم های آمریکا 

ایستاده اند و آنها را غیرقانونی تلقی می کنند. 
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آمریکا تحریم های کره شمالی را تمدید کرد
آمریکا تحریم های هســـته ای کره شمالی را یک سال دیگر تمدید کرده 

اســـت. به گزارش تسنیم به نقل از یونهاپ، دونالد ترامپ، رئیس جمهور 

آمریکا روز جمعه با اشـــاره به تهدید غیرمعمول و خارق العاده ناشـــی از 

تســـلیحات هسته ای کره شمالی، تحریم های کنونی علیه این کشور را 

یک ســـال دیگر تمدید کرد. ترامپ گفت که »وضعیت فوق العاده ملی« 

در ارتباط با کره شمالی را تجدید کرده است که برای اولین بار در ژوئن 

2008 و در قالب فرمان اجرایی 13466 اعلام شده بود. فرمان اجرایی 

که در دولت ترامپ و دولت های قبل از آن تمدید شـــده بود خواســـتار 

تحریم کره شمالی برای برنامه های موشکی بالستیک و هسته ای است. 

این اقدام از این لحاظ اهمیت دارد که آمریکا و کره شمالی در مذاکرات 

هســـته ای خود برای برچیدن برنامه تسلیحاتی هسته ای پیونگ یانگ 

دچار بن بست شده اند و طرف کره ای آمریکا را به فریبکاری در مذاکرات 

متهم می کند.

مالزی: جنگ با ایران جنگ جهانی است
نخســـت وزیر مالزی اعلام کرد در صورت بـــروز جنگ، ایران در برابر 

آمریکا و شرکایش تنها نخواهد بود. به گزارش فارس، ماهاتیر محمد، 

شـــنبه بعد از ظهر به وقت تهران دربـــاره حوادث اخیر پیش آمده در 

خلیج فارس اظهار داشـــت این آمریکاست که در حال تحریک کردن 

ایران اســـت و خطر فزاینده محاسبات غلط می تواند منجر به »جنگ 

جهانی« شود. نخست وزیر مالزی در ادامه این گفت وگو هشدار داد: 

»اگر آنها وارد جنگ شـــوند، ایران تنها علیه آمریکا نخواهد بود، بلکه 

جنگ جهانی رخ می دهد.« وی در توضیح افزود: »البته کشـــور های 

دیگر نمی خواهند شـــاهد اســـتفاده سلاح های هســـته ای باشند و 

باید با وارد شـــدن در این غائله بـــه آن خاتمه دهند.« ماهاتیر محمد 

با هشـــدار درباره بالا رفتن احتمالـــی قیمت انرژی در صورت جنگ 

در خلیج فارس گفت: »این به آن خاطر اســـت که ما ایران را یکی از 

تامین کنندگان بزرگ می دانیم.«

یمن: توان تولید مداوم موشک و پهپاد را داریم
سخنگوی نیروهای مسلح یمن، عربستان سعودی را به حملات گسترده تر 

در عمق خاک این کشـــور تهدید کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از شبکه 

تلویزیونی المیادین، یحیی سریع، در سخنانی خطاب به ائتلاف متجاوز 

عربی تحت امر عربستان و امارات اظهار کرد: »در صورتی که حملات به 

یمن تداوم یابد حملات ما نیز به عسیر، نجران و جیزان ختم نخواهد شد.« 

وی افزود: »ما توان تولید مداوم موشـــک و پهپاد را داریم که این مساله  

باعث می شـــود یمن برای سال های مدیدی پایدار باشد.« یحیی سریع 

تصریـــح کرد: »تا زمانی که تجاوزگر به تجاوزات خود ادامه دهد یمن نیز 

از حق مشـــروع دفاع از خود برخوردار است.« وی همچنین اعلام کرد: 

»فناوری های پیشرفته ای داریم که سامانه های آمریکایی و دیگر سامانه ها 

در عربستان توانایی برخورد با آن را ندارند و از برخی از آنها در کنفرانسی 

در آینده رونمایی خواهیم کرد.«

واکنش ماس به قتل های راستگرایان افراطی
وزیر امور خارجه آلمان با اشـــاره به مرگ مشکوک یکی از سیاستمداران این 

کشـــور و تهدید های راستگرایان گفت که کشورش همچنان با معضل رشد 

افراط گرایان و تروریسم مواجه است. به گزارش فارس، »هایکو ماس« در این مورد 

در روزنامه آلمانی »بیلد« نوشت: »باید در آلمان به صورت هفتگی اعتراضاتی 

علیه راستگرایان برگزار شود.« در ادامه این مطلب آمده است: »80سال پس 

از آغاز جنگ جهانی دوم، همچنان سیاستمداران قربانی تروریسم راستگرایان 

می شوند؛ آن هم به دلیل باور و تعهد آنها به کشور ما. همه اینها نشان می دهد 

که بسیاری همچنان چشمان خود را روی این موضوع بسته اند. آلمان با مشکل 

تروریســـم مواجه است.« مرگ مشکوک »والتر لوبکه« فرماندار شهر کاسل و 

تهدید به مرگ »هنریته رکر« و »آندرآس هولشتاین« شهرداران شهرهای »کلن« 

و »آلتنا« که طرفدار سیاست های حمایت از پناهجویان هستند، نگرانی درباره 

رشد افراط گرایان را افزایش داده است.

 آگهی مناقصه 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان در نظر دارد پیمانکار تامین نیروی کارگری گلخانه 

فرهیختگان خود را از طریق مناقصه به افراد واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان ظرف 

مدت یک هفته پس از درج آگهی فرصت دارند به امور اداری دانشگاه آزاد اسلامی 

گرگان مراجعه یا با تلفن 01732132290 تماس حاصل نمایند. دانشگاه در رد 

یا قبول پیشنهادها مختار بوده و هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود.

به کد ملی  اینجانب اعظم السادات رضوی فرزند سیدمحمود  اصل مدرک 
0075868860 رشته پرستاری مقطع کارشناسی صادره از دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 
مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به آدرس: )ساوه - کیلومتر 4 جاده 
نورعلی بیک- شهرک دانشگاهی خاتم الانبیا )ص(-دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه-

اداره فارغ التحصیلان( ارسال نماید.  

گواهی می گردد؛ گواهینامه موقت تحصیلی آقای »شهرام تاج کی« فرزند محرمعلی 
متولد 1346صادره از زنجان به شماره ملی 4284244019 با مقطع »کارشناسی« 
رشته »فرهنگ و معارف اسلامی« تیرماه 1369 فارغ التحصیل گردیده که »مفقود« 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

اینجانب مهدی قربانی فرزند رضا به شماره شناسنامه 669 صادره از شهرری در مقطع 
کارشناسی رشته مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب مفقود گردیده 
است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران- خیابان کریم خان زند- خیابان ایرانشهر 

شمالی- نبش آذرشهر پلاک 209 و یا کدپستی 1584715414 ارسال نماید.

آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد امور مربوط به نظافت و 

خدمات و پشتیبانی خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار حائز شرایط واگذار نماید. 

1- از اشخاص حقوقی دعـوت به عـمل می آید از تاریخ درج این آگـهی به مدت 10 

روز کاری با ارائه فیش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال )غیرقابل استرداد( به شماره 

حساب 0106989257002 نزد بانک ملی ایران به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

علوم و تحقیقات به همراه معرفی نامه کتبی و کارت شناسایی برای خرید )دریافت 

اسناد( یا تحویل اسناد، در ساعات اداری به نشانی: تهران- انتهای بزرگراه شهید ستاری 

شمال- به سمت حصارک- واحد علوم و تحقیقات- ساختمان علوم انسانی- طبقه سوم 

جنوبی- اتاق 316 دبیرخانه کمیسیون معاملات )تلفن تماس: 44866070 داخلی 

3008( مراجعه نمایند. 2- مهلت دریافت اسناد یا تحویل پاکات اسناد تا پایان وقت 

اداری روز یکشنبه مورخ 98/04/16 می باشد.  3- ضمنا هزینه آگهی ها به عهده برنده 

مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.  4- تاریخ 

درج آگهی در روزنامه: روز یکشنبه مورخ 98/04/02 می باشد. 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات -  دبیرخانه کمیسیون معاملات

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن

تاریخ انتشار آگهی: 1398/04/02
شناسه ملی 10100010530 و شماره ثبت 263

با توجه به عدم حصول حدنصاب قانونی مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول 
مورخ 1398/03/30 و عدم رسمیت مجمع مذکور از کلیه اعضا و نمایندگان قانونی 
اعضا دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم برای سال مالی 
منتهی به 97/12/29 که راس ساعت 16 روز پنجشنبه مورخ 1398/04/13 در 
محل رودهن، بلوار امام خمینی، بعد از سه راه دانشگاه، تالار آریا پالاس تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند. 
توجه: نمایندگان اعضا باید حداکثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار این آگهی از 
ساعت 8 الی 16 به همراه عضو اعطاکننده نمایندگی با در دست داشتن مدارک 
عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر گردند. 
به همراه داشتن کارت ملی و اصل برگ سهم و در صورت داشتن وکالتنامه، اصل 

وکالتنامه الزامیست. 
 دستور جلسه: 1- بررسی و تصویب گزارش هیات مدیره و بازرسان درخصوص 

عملکرد سال مالی 1397 
2- تصویب صورت های مالی برای سال مالی منتهی به 1397/12/29 

3- تصویب بودجه سال مالی 1398
4- انتخاب بازرسان برای سال مالی منتهی به 1398/12/29

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های تعاونی
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن
کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سماء رودهن

نوبت دوم

سرگئی ریابکوف، معاون وزیر خارجه روسیه می گوید کشورش آماده است تا به فروش نفت ایران کمک کند

وپایی وسی به جای اینستکس ار توافق ر
شعیب بهمن : روسیه روزانه 500 هزار بشکه نفت از ایران می خرد


